
 

1 

 

 

RESOLUCIÓ D´EQUIPS PREMIATS EN LA 
CONVOCATÒRIA DELS PREMIS MOTIVEM Plus 
GESTIONATS PER LA FUNDACIÓ UNIVERSITAT-
EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE 
VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA 
(ADEIT) MIG PROPI DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA) 

 RESOLUCIÓN DE EQUIPOS PREMIADOS EN LA 
CONVOCATORIA DE LOS PREMIOS MOTIVEM Plus 
GESTIONADOS POR LA FUNDACIÓ UNIVERSITAT-
EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA 
UNIVERSITAT DE VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE 
VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA (ADEIT) 
MEDIO PROPIO DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA) 

Vist l'objecte de la convocatòria de data 6 
d´octubre de 2023 de Premis MOTIVEM Plus 2023 
aprovats i convocats per la Fundació Universitat-
Empresa de València (Consell Social de la 
Universitat de València. Estudi General de 
València) de la Comunitat Valenciana, ADEIT.  

Vista l'acta de resolució de la comissió de valoració 
dels Premis MOTIVEM Plus de data 20 d'octubre de 
2023, el Director Gerent de la Fundació Universitat-
Empresa de València (ADEIT), 

 Visto el objeto de la convocatoria de fecha 6 de octubre de 
2023 de Premios MOTIVEM Plus 2023 aprobados y 
convocados por la Fundació Universitat-Empresa de 
València (Consell Social de la Universitat de València. 
Estudi General de València) de la Comunitat Valenciana, 
ADEIT. 

Vista el acta de resolución de la comisión de valoración de 
los Premios MOTIVEM Plus de fecha 20 de octubre de 
2023, el Director Gerente de la Fundació Universitat-
Empresa de València (ADEIT),  

 
RESOL  RESUELVE 

Primer. Fer pública la relació dels equips premiats 
en la convocatòria Premis MOTIVEM Plus 2023, 
annex I.  

Segon. L'acte oficial de lliurament es realitzarà en 
la Jornada de celebració dels 10 anys de MOTIVEM 
organitzada per ADEIT.  

Tercer. Informar que l'associació que concedeix la 
categoria Premis MOTIVEM + Startup València, 
entregarà el seu guardó en la cloenda de València 
Digital Summit que tindrà lloc el 27 d'octubre. 

 Primero. Hacer pública la relación de los equipos 
premiados en la convocatoria Premios MOTIVEM Plus 
2023, anexo I.  

Segundo. El acto oficial de entrega de premios se realizará 
en la Jornada de celebración de los 10 años de MOTIVEM 
organizada por ADEIT.  

Tercero. Informar que la asociación que concede la 
categoría Premios MOTIVEM + Startup Valencia, 
entregará su galardón en la clausura de Valencia Digital 
Summit que tendrá lugar el 27 de octubre. 

 

 

 

 

 

 
Juan Manuel Penín López – Terradas 

Director gerent de la Fundació 
Universitat Empresa de València 

(ADEIT) 
 
 

 



 

2 

 

 
 

ANNEX I. Relació d’equips premiats  

 

 ANEXO I. Relación de equipos premiados  

Nº 
equip/ 
equipo 

Coordinació/Coordinación 

Categoria premi per 
la qual es 
presenten/ 
Categoría premio 
por la que se 
presentan 

Equips premiats/Equipos 
premiados 

52 Yolanda Estreder Ortí CE/R+S Premi MOTIVEM + CE/R+S 
73 María Vanesa Ibáñez del Valle AJEV Premi MOTIVEM + AJEV 
77 Francisco Ivorra Pérez STARTUP VALENCIA Premi MOTIVEM + Startup Valencia 
87 Ana Martínez Aspas EVAP Premi MOTIVEM + EVAP 

 

 

 

 


		2023-10-23T13:23:00+0200
	JUAN MANUEL|PENIN|LOPEZ TERRADAS




